
 
 
 

Helse Sør-Øst er den statlige helseforetaksgruppen som har ansvar for spesialisthelsetjenestene i Agder, Vestfold og Telemark, Viken, 
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leverandører og avtalespesialister. 
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Høringssvar fra Helse Sør-Øst RHF – strengere praktisering av krav til 
rapportering til Helsedirektoratet  

Helse Sør-Øst RHF viser til høringsbrev fra Helsedirektoratet 30.04.2020 om strengere 

praktisering av krav til rapportering i 2021 med høringsfrist 22. mai. Helse Sør-Øst RHF beklager 

forsinket tilbakemelding. 

 
Prosess  

I forbindelse med høringen har Helse Sør-Øst RHF tatt opp saken i regional forvaltningsgruppe 

av pasientsystemer og helseforetakene er gitt mulighet til å komme med innspill. To av 

helseforetakene (Oslo universitetssykehus HF og Sykehuset i Vestfold HF) har gitt innspill som 

er inkludert i høringssvaret fra Helse Sør-Øst RHF.   

 

Høringsspørsmål 

Helsedirektoratet har bedt de regionale helseforetakene gi innspill på følgende forhold: 
1. Krav til validering av kommunikasjon, format og struktur – teknisk validering 
2. Krav til validering av innhold i rapporteringsformatet XPR melding 2021 med 

konsekvenser for statistikk og ISF – innholdsvalidering 

 

Innspill fra Helse Sør-Øst RHF 

 

Teknisk validering  

Helse Sør-Øst RHF støtter at den tekniske valideringen videreføres. 

 

Innholdsvalidering  

Helse Sør-Øst RHF støtter forslag til innholdsvalidering med følgende kommentarer: 

 

Krav til diagnose- og prosedyrekoder: 

- Kodeverket må være ferdigstilt slik at det er tilstrekkelig med tid til oppdatering og 
implementering av systemene ved inngangen til nytt år. Dagens praksis er ikke 
tilfredsstillende da mange opphold må etter-registreres på grunn av manglende eller 
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ugyldige diagnose- og prosedyrekoder. I tillegg må det etableres system og struktur som 
ikke gjør det mulig å registrere utgåtte/ugyldige koder i den perioden man håndterer 
data fra flere år 

- Episoder som inneholder lokale koder må ikke forkastes, men inngå i valideringen 

 

Krav til identifisering av henvisningen 

Validering av henvisning med referanse til behandlingssted kan ikke gjøres før henvisningen er 

vurdert.  

 
 
 
Med vennlig hilsen 
Helse Sør-Øst RHF 

 
Jan Frich Hanne Gaaserød 
viseadministrerende direktør økonomidirektør 

 
   
 
         
 
 
 


